
SECRETARIA AUTONÒMICA 
D’UNIVERSITATS I INVESTIGACIÓ

DIRECCIÓ GENERAL DE CIÈNCIA I INVESTIGACIÓ

Resolución por la cual se modifica la Resolución
de concesión de 23 de septiembre de 2021 por
variación de la fecha de incorporación y final de

contrato de una persona investigadora
(CSIC, expte. CIDEGENT/2021/017. Daniele Gaggero)

Resolució per la qual es modifica la Resolució
de concessió de 23 de setembre de 2021 per
variació de la data d'incorporació y final de

contracte d'una persona investigadora
(CSIC, expt. CIDEGENT/2021/017. Daniele Gaggero)

SUBVENCIONES PARA LA CONTRATACIÓN DE
PERSONAL INVESTIGADOR DOCTOR DE
EXCELENCIA PARA DESARROLLAR UN
PROYECTO DE I+D+i EN LA COMUNITAT

VALENCIANA

CIDEGENT 2021
PLAN GENT

SUBVENCIONS PER A LA CONTRACTACIÓ DE
PERSONAL INVESTIGADOR DOCTOR

D’EXCEL·LÈNCIA PER A DESENVOLUPAR UN
PROJECTE D’I+D+i EN LA COMUNITAT

VALENCIANA

CIDEGENT 2021
PLA GENT

Aplicación presupuestaria / Aplicació pressupostària: 21.02.01.542.50.7               Línea / Línia: S8252000

ANTECEDENTES DE HECHO

PRIMERO.-  Por  Orden  17/2020,  de  21  de
septiembre,  de  la  Conselleria  de  Innovación,
Universidades,  Ciencia y Sociedad Digital  (DOGV
núm. 8912, de 24.09.2020), se aprueban las bases
reguladoras  para  la  concesión  de  subvenciones
del  Programa  para  el  apoyo  a  personas
investigadoras con talento - Plan GenT, entre las
que  se  encuentran,  en  su  título  II,  capítulo
primero, las subvenciones para la contratación de
personal  investigador  doctor  de  excelencia  para
desarrollar un proyecto de I+D+i en la Comunitat
Valenciana  (bases  reguladoras  de  las
subvenciones en referencias posteriores).

SEGUNDO.-  Por Resolución de 24 de noviembre
de  2020,  de  la  Conselleria  de  Innovación,
Universidades,  Ciencia y Sociedad Digital  (DOGV
núm. 8.964, de 01.12.2020), se convocaron, para
el ejercicio 2021, las subvenciones del Programa
para  el  apoyo  a  personas  investigadoras  con
talento - Plan GenT, entre las que se encuentran
las subvenciones para la contratación de personal
investigador doctor de excelencia para desarrollar
un proyecto de I+D+i en la Comunitat Valenciana
(resolución  de  convocatoria,  en  referencias
posteriores).

ANTECEDENTS DE FET

PRIMER.- Per Ordre 17/2020, de 21 de setembre, de
la  Conselleria  d'Innovació,  Universitats,  Ciència   i
Societat Digital (DOGV núm. 8912, de 24.09.2020),
s'aproven les bases reguladores per a la concessió de
subvencions del Programa per al suport a persones
investigadores amb talent - Pla GenT, entre les quals
es  troben,  en  el  seu  títol  II,  capítol  primer,  les
subvencions  per  a  la  contractació  de  personal
investigador doctor d’excel·lència per a desenvolupar
un  projecte  d’I+D+i  en  la  Comunitat  Valenciana
(bases reguladores de les subvencions en referències
posteriors).

SEGON.- Per Resolució de 24 de novembre de 2020,
de la Conselleria d'Innovació, Universitats, Ciència i
Societat Digital (DOGV núm. 8.964, de 01.12.2020),
es  van  convocar,  per  a  l'exercici  2021,  les
subvencions del Programa per al suport a persones
investigadores amb talent - Pla GenT, entre les quals
es troben les subvencions per a la contractació de
personal  investigador  doctor  d’excel·lència  per  a
desenvolupar  un  projecte  d’I+D+i  en  la  Comunitat
Valenciana  (resolució  de  convocatòria,  en
referències posteriors).

CSV:GPGZN4EE:3TZZPT1Y:5AHTGCU3 URL de validación:https://www.tramita.gva.es/csv-front/index.faces?cadena=GPGZN4EE:3TZZPT1Y:5AHTGCU3

CSV:GPGPGAPV:H6HL87GL:8ZRH1UQ5 URL de validació:https://www.tramita.gva.es/csv-front/index.faces?cadena=GPGPGAPV:H6HL87GL:8ZRH1UQ5



  

TERCERO.-  Por Resolución de 23 de septiembre
de  2021  de  la  dirección  general  de  Ciencia  e
Investigación  se  concedieron  las  subvenciones
para   la  contratación  de  personal  investigador
doctor de excelencia para desarrollar un proyecto
de I+D+i en la  Comunitat  Valenciana (CIDEGENT
2021).

CUARTO.-  Con  posterioridad  a  la  citada
resolución  de  concesión  se  ha  producido  la
solicitud  de  modificación  de  la  fecha  de
incorporación  de  la  persona  investigadora
Daniele  Gaggero,  del  CSIC,  expte.
CIDEGENT/2021/017.

FUNDAMENTOS DE DERECHO

PRIMERO.- El artículo 21 de las bases reguladoras
de  las  subvenciones  establece  las  condiciones
para  la  modificación  de  las  resoluciones  de
concesión.

SEGUNDO.-  El órgano competente para resolver
el  presente  procedimiento  es  la  Dirección
General de Ciencia e Investigación, en virtud de
lo establecido en la Disposición Final Primera de
las bases reguladoras de las subvenciones, y de
conformidad  con  lo  establecido  en  el  Decreto
243/2019,  de  25  de  octubre,  del  Consell,  de
aprobación del Reglamento orgánico y funcional
de  la  Conselleria  de  Innovación,  Universidades,
Ciencia  y  Sociedad  Digital  (DOGV  núm.
8671/06.11.2019).

Por todo ello,

RESUELVO

PRIMERO.-  Modificar la fecha de incorporación y
final  del  contrato de  Daniele  Gaggero,  del  CSIC,
expte.  CIDEGENT/2021/017, en  los  términos
solicitados.  La  dotación  económica  resultante
para  cada  año  de  la  ayuda  y  su  desglose  se
indican en el Anexo I de la presente Resolución.

SEGUNDO.-  Modificar  la  dotación  económica
concedida  al  CSIC  por  la  Resolución  de  23  de
septiembre  de  2021  mencionada,  como

TERCER.  Per Resolució de 23 de setembre de 2021
de la direcció general de Ciència i Investigació es van
concedir  les  subvencions  per  a  la  contractació  de
personal  investigador  doctor  d'excel·lència  per  a
desenvolupar  un  projecte  d'I+D+i  en  la  Comunitat
Valenciana (CIDEGENT 2021).

QUART.- Amb posterioritat a la citada resolució de
concessió s'ha produït la sol·licitud de modificació de
la  data  d'incorporació  de  la  persona  investigadora
Daniele Gaggero, del CSIC, exp. CIDEGENT/2021/017.

FONAMENTS DE DRET

PRIMER.- L'article 21 de les bases reguladores de les
subvencions  estableix  les  condicions  per  a  la
modificació de les resolucions de concessió.

SEGON.-  L'òrgan  competent  per  a  resoldre  el
present  procediment  és  la  Direcció  General  de
Ciència i Investigació, en virtut del que s'estableix en
la Disposició Final Primera de les bases reguladores
de  les  subvencions,  i  de  conformitat  amb  el  que
s'estableix en el Decret 243/2019, de 25 d'octubre,
del  Consell,  d'aprovació  del  Reglament  orgànic  i
funcional de la Conselleria d'Innovació, Universitats,
Ciència  i  Societat  Digital  (DOGV  núm.
8671/06.11.2019).

Per tot això,

RESOLC

PRIMER.- Modificar la data d'incorporació i final del
contracte  de  Daniele  Gaggero,  del  CSIC,  expte.
CIDEGENT/2021/017 en  els  termes  sol·licitats.  La
dotació  econòmica  resultant  per  a  cada  any  de
l’ajuda i el seu desglossament s'indiquen en l'Annex
I de la present Resolució.

SEGON.- Modificar la dotació econòmica concedida
al CSIC per la Resolució de 23 de setembre de 2021
esmentada,  a  conseqüència  de  la  modificació  de

2

CSV:GPGZN4EE:3TZZPT1Y:5AHTGCU3 URL de validación:https://www.tramita.gva.es/csv-front/index.faces?cadena=GPGZN4EE:3TZZPT1Y:5AHTGCU3

CSV:GPGPGAPV:H6HL87GL:8ZRH1UQ5 URL de validació:https://www.tramita.gva.es/csv-front/index.faces?cadena=GPGPGAPV:H6HL87GL:8ZRH1UQ5



  

consecuencia  de  la  modificación  del  apartado
anterior.  El  resultado final  de  esta  modificación
queda reflejado en el Anexo II de esta Resolución.

La  presente  Resolución,  se  notificará  a  las
personas beneficiarias de acuerdo con lo previsto
en el artículo 40 y siguientes de la Ley 39/2015,
de 1 de octubre, del procedimiento administrativo
común  de  las  administraciones  públicas,  por
medio de la publicación en la página web  de la
Conselleria  d'Innovació,  Universitats,  Ciència  i
Societat Digital,

https://innova.gva.es/  es  /web/ciencia/  
convocatories_2021

De  acuerdo con  el  que  establecen  los  artículos
112,  123  y  124  de  la  Ley  39/2015,  de  1  de
octubre, del procedimiento administrativo común
de las administraciones públicas, y los artículos 10
y 46 de la Ley 29/1998, de 13 de julio, reguladora
de  la  jurisdicción  contencioso-administrativa,
contra la presente resolución, que pone fin a la
vía  administrativa,  se  podrá  interponer  recurso
potestativo  de  reposición  o  interponer
directamente recurso contencioso-administrativo,
en los plazos y ante los órganos que se indican a
continuación:

    a) El recurso de reposición deberá interponerse
ante el órgano que dictó el acto, en el plazo de un
mes  a  contar  desde  el  día  siguiente  de  la
notificación de la presente resolución.

    b) El recurso contencioso-administrativo deberá
interponerse ante el Tribunal Superior de Justicia
de la Comunidad Valenciana en el plazo de dos
meses  a  contar  desde  el  día  siguiente  de  la
notificación de la presente resolución.

l'apartat anterior.  El resultat  d’aquesta modificació
queda reflectit en l’Annex II d’aquesta Resolució.

La  present  Resolució,  es  notificarà  a  les  persones
beneficiàries  d'acord  amb  el  que  es  preveu  en
l'article  40  i  següents  de  la  Llei  39/2015,  d'1
d'octubre,  del  procediment  administratiu  comú de
les  administracions  públiques,  per  mitjà  de  la
publicació  en  la  pàgina  web  de  la  Conselleria
d'Innovació, Universitats, Ciència i Societat Digital,

https://innova.gva.es/  va  /web/ciencia/  
convocatories_2021

D'acord amb el que estableixen els articles 112, 123 i
124  de  la  Llei  39/2015,  d'1  d'octubre,  del
procediment  administratiu  comú  de  les
administracions públiques, i els articles 10 i 46 de la
Llei  29/1998,  de  13  de  juliol,  reguladora  de  la
jurisdicció  contenciosa  administrativa,  contra  la
present resolució, que posa fi a la via administrativa,
es podrà interposar recurs potestatiu de reposició o
interposar  directament  recurs  contenciós
administratiu, en els terminis i davant els òrgans que
s'indiquen a continuació:

 
a) El recurs de reposició haurà d'interposar-se davant
l'òrgan que va dictar l'acte, en el termini d'un mes a
comptar  des  de  l'endemà  de  la  notificació  de  la
present resolució.

 b)  El  recurs  contenciós  administratiu  haurà
d'interposar-se  davant  el  Tribunal  Superior  de
Justícia de la Comunitat Valenciana en el termini de
dos  mesos  a  comptar  des  de  l'endemà  de  la
notificació de la present resolució.

EL DIRECTOR GENERAL DE CIÈNCIA I INVESTIGACIÓ 
EL DIRECTOR GENERAL DE CIENCIA E INVESTIGACIÓN

3

CSV:GPGZN4EE:3TZZPT1Y:5AHTGCU3 URL de validación:https://www.tramita.gva.es/csv-front/index.faces?cadena=GPGZN4EE:3TZZPT1Y:5AHTGCU3

Firmado por Julio J. Martínez - Fortún
González el 18/11/2021 13:11:36
Cargo: INTERVENTOR DELEGADO

CSV:GPGPGAPV:H6HL87GL:8ZRH1UQ5 URL de validació:https://www.tramita.gva.es/csv-front/index.faces?cadena=GPGPGAPV:H6HL87GL:8ZRH1UQ5



2021 2022 2023 2024 2025 2026

CIDEGENT/2021/017 GAGGERO --- DANIELE 2021 01/01/22 31/12/25 0,00 € 145.385,60 € 139.385,60 € 134.385,60 € 120.600,00 € 0,00 €

2021 2022 2023 2024 2025

CIDEGENT/2021/017 GAGGERO --- DANIELE 0,00 0,00 70.000,00 75.385,60 56.000,00 83.385,60 49.000,00 85.385,60 35.000,00 85.600,00

CONSEJO SUPERIOR DE INVESTIGACIONES CIENTÍFICAS 2021 2022 2023 2024 2025 2026

CIDEGENT/2021/028 KARDAMAKIS
---

2021 15/01/22 14/01/26 0,00 € 166.436,07 € 154.451,99 € 147.183,49 € 135.325,99 € 1.342,47 €

CIDEGENT/2021/015 DE SANTIS
---

SILVIA 2021 01/04/22 31/03/26 0,00 € 152.739,73 € 159.452,05 € 150.726,03 € 138.452,05 € 8.630,14 €

CIDEGENT/2021/039 PERIS NAVARRO DAVID 2021 30/07/22 29/07/26 0,00 € 129.664,25 € 163.993,01 € 152.942,62 € 142.989,79 € 20.136,99 €

CIDEGENT/2021/017 GAGGERO --- DANIELE 2021 01/01/22 31/12/25 0,00 € 145.385,60 € 139.385,60 € 134.385,60 € 120.600,00 € 0,00 €

CIDEGENT/2021/030 LOPES CORREA REGIS 2021 10/01/22 09/01/26 0,00 € 158.273,97 € 146.345,21 € 139.172,60 € 85.345,21 € 863,01 €

CIDEGENT/2021/023 GOZZINI --- SARA REBECCA 2021 01/01/22 31/12/25 0,00 € 154.910,00 € 140.910,00 € 133.910,00 € 126.270,00 € 0,00 €

TOTAL 0,00 907.409,62 904.537,87 858.320,34 748.983,04 30.972,60

ANNEX I
ANEXO I

EXPEDIENT
EXPEDIENTE

SOLI·LICITANT
SOLICITANTE

ÀREA TEMATICA 
AEI

ÁREA TEMÁTICA 
AEI

ANY INICI 
ACTIVITAT/
AÑO INICIO 
ACTIVIDAD

NOVA DATA 
INCORPORACIÓ 

INVESTIGADOR/A
NUEVA FECHA 

INCORPORACIÓN 
INVESTIGADOR/A

NOVA DATA FI 
CONTRACTE
NOVA FECHA 

FIN CONTRATO

AJUDA
AYUDA

AJUDA
AYUDA

AJUDA
AYUDA

AJUDA
AYUDA

AJUDA
AYUDA

AJUDA
AYUDA

Ciències físiques
Ciencias físicas

EXPEDIENT
EXPEDIENTE

SOLI·LICITANT
SOLICITANTE

CONTRACTE
CONTRATO

DOTACIÓ 
PROJECTE
DOTACIÓN 
PROYECTO

CONTRACTE
CONTRATO

DOTACIÓ 
PROJECTE
DOTACIÓN 
PROYECTO

CONTRACTE
CONTRATO

DOTACIÓ 
PROJECTE
DOTACIÓN 
PROYECTO

CONTRACTE
CONTRATO

DOTACIÓ 
PROJECTE
DOTACIÓN 
PROYECTO

CONTRACTE
CONTRATO

DOTACIÓ 
PROJECTE
DOTACIÓN 
PROYECTO

ANNEX II
ANEXO II

EXPEDIENT
EXPEDIENTE

SOLI·LICITANT
SOLICITANTE

ÀREA TEMATICA 
AEI

ÁREA TEMÁTICA 
AEI

ANY INICI 
ACTIVITAT/
AÑO INICIO 
ACTIVIDAD

DATA 
INCORPORACIÓ 

INVESTIGADOR/A
FECHA 

INCORPORACIÓN 
INVESTIGADOR/A

DATA FI 
CONTRACTE
FECHA FIN 
CONTRATO

AJUDA
AYUDA

AJUDA
AYUDA

AJUDA
AYUDA

AJUDA
AYUDA

AJUDA
AYUDA

AJUDA
AYUDA

ANTONIOS 
ANDREAS

Biociències i 
biotecnologia
Biociencias y 
biotecnología
Biociències i 

biotecnologia
Biociencias y 
biotecnología
Biociències i 

biotecnologia
Biociencias y 
biotecnología

Ciències físiques
Ciencias físicas

C. agràries i 
agroalimentàries

C. agrarias y 
agroalimentarias

Ciències físiques
Ciencias físicas

CSV:GPGZN4EE:3TZZPT1Y:5AHTGCU3 URL de validación:https://www.tramita.gva.es/csv-front/index.faces?cadena=GPGZN4EE:3TZZPT1Y:5AHTGCU3

CSV:GPGPGAPV:H6HL87GL:8ZRH1UQ5 URL de validació:https://www.tramita.gva.es/csv-front/index.faces?cadena=GPGPGAPV:H6HL87GL:8ZRH1UQ5


		2021-11-22T10:28:59+0100
	ANGEL ANTONIO CARBONELL BARRACHINA - NIF:21471692L


	



